Yrnosoun puBaH XL - Speedway 669,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Kopnyca
JlononHuUTEeNbHbIE PYHKLUMN

MaTepuan Hor
HanonHeHue

lNponssoguTens
SKU

262

102/224

79-95

46

61

HeBblABUXHON
Mpasbin EEg,
Cepbit

Cepbin

AnKaHTapa
NickyccTBeHHaa Koxa
Perynmpyemblie NoAroJ0BHUKM
HOXKW 13 nnacTuka

AbllWaLmii NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Cotta
8208-LR-86751035K




