

Угловой диван XL - Speedway

669,00 €

Длина	262
Ширина	102/224
Высота	79-95
Высота сидячего места	46
Глубина сидячего места	61
Функции	Невыдвижной
Угол	Правый 
Цвет	Серый
Цвет корпуса	Серый
Материал	Алкантара
Материал корпуса	Искусственная кожа
Дополнительные функции	Регулируемые подголовники
Материал ног	Ножки из пластика
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Производитель	Cotta
SKU	8208-LR-86751035K

